Si quis ep̄s damnat⁹. in synodo. ut p̄br aut diachon⁹.
in suo ep̄o. ausi fuerint aliquid d̄ ministerio sacro cō
tingere. siue ep̄s iuxta p̄cedentē cōsuetudinē. siue
p̄br aut diach⁹. nullo m̄ liceat ei nec in alia synodo
restorationis sp̄e. aut locū habere satisfactionis. s;
& cōmunicātes ei om̄s abici d̄ ecclā. & maxime si p̄.

f
xvot
Amo ce
no

ea qm didicerunt adusum memoratos p lata fuisse sen
tentiā. eisdē cōmunicare temptauerunt.

De ep̄is sua manu cedentibus. LXII.

Non liceat ep̄o manib⁹ suis aliquē cedere. h̄ enī alienū
a sac̄dote debet eē. **De illo qui se ipsū & sibi
comissos corrigere neglexerit. LXIII.**

Qui ne regimini in se rationē habuit. nec sua delicta
deteret. nec erim filioꝝ correx̄. canis impudicus
magis dicendus ē qm ep̄s. **Qd nō sunt omnes
filij sanctorū q̄ tenent Loca scōꝝ. LXIII.**

Non facile ē stare in loco Petri & Pauli. & tenere ka
thedrā regnantū cū xp̄o. q̄ h̄ic dicit. Nō scōꝝ filij
qui tenent Loca scōꝝ. s; q̄ exercent opa eoz.

Qd nullus ex genere nec ex loco glari debeat.
Nos q̄ p̄sum. n̄ ex locoꝝ nec generis **LXV.**

dignitate. s; moꝝ nobilitate innotescere debemus.
nec urbū claritate s; fidei puritate. **De sac̄dotib⁹
qui ouib⁹ suis mala p̄bent exempla. LXVI.**

De mo quippe amplius in ecclā nocet. qm q̄ p̄se
agens. nom̄ ut ordinē sc̄itatis & sac̄dotis habet. De
linquentē nanq; hūc redanguere nullus p̄sumit. &
in exēplū culpa uehēnt̄ extendit̄. cū p̄uenerit a
ordinis peccator honoratur. **Qd res sue ecclē ep̄s
n̄ p̄us cū suo cōmutoe. testam̄tari n̄ possit. LXVII.**

De
bonifacio
p̄

De
x̄dic
s̄

De
icta
geroni
m
i

66
dicit

De
x̄dic
aug

F
xco ago
then
fi

F
x dca
felicitat

Si quis episcopus contra dicto testamento de ecclesiastica iuris perpetuitate legauerit. aliter non ualebit. nisi tantum de iuris propriis facultatibus suppleuerit. **De accusatis episcopis. LXXIII**

Si primates accusatores episcoporum cum eis pacificare familiariter minime potuerint. tunc tempore legitimo eos ad synodum canonice conuocati. nisi infra angustam tempore canonice conuocent. prius eis prescripta significant quod eis opponitur. ut ad responsionem preparati adueniant.

Quod sacerdotes dei declinare debeant.

Quocumque ad aurium
LXXIII.
& ad oculos pertinent illecebriis undique uigor animi moliri posse credatur. ut de aliquibus generibus musicorum aliisque in nullis rebus. omnes dei sacerdotes se abstinere debent. quia pro aurium oculosque illecebriis. uiciorum triba ad animum ingredi solent. histriionum quoque turpium & obscenorum insolentias iocorum ipsi animo effugere. ceterisque sacerdotibus effugiendas predicare debent.